(
PROTOCOLO Nº: 03480/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:31     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01951/2013

                         Sugere ao Poder Executivo ampliação do horário de atendimento para Agendamento das consultas médicas no Posto Médico “Dr. José Togeiro de Andrade” no Bairro Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                                Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, por intermédio do Setor competente, ampliação do horário de atendimento para Agendamento das consultas médicas no Posto Médico “Dr. José Togeiro de Andrade” no Bairro Jardim São Francisco.

Justificativa:

                        Moradores solicitam a ampliação do horário para marcar as consultas médicas. Nos dias atuais, o atendimento deveria acontecer até às 16h30min, mas os atendentes só agendam consultas até às 16h00min, os mesmos solicitam que esse horário seja ampliado, pois essa alteração facilitará os atendimentos dos moradores dessa região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Março de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg